
UCHWAŁA NR VI/45/19
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Nieborów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Nieborów:

1) Przedszkole w Bełchowie z siedzibą w Bełchowie ul. 1 Maja 9;

2) Przedszkole w Nieborowie wchodzące w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Nieborowie z siedzibą 
w Nieborowie ul. Aleja Legionów Polskich 92;

3) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bednarach z siedzibą w Bednarach ul. 
Aleja Legionów Polskich 61;

4) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Bełchowie z siedzibą 
w Bełchowie 85;

5) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Leokadii Ostrowskiej w Bobrownikach z siedzibą 
w Bobrownikach 126;

6) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Mysłakowie z siedzibą 
w Mysłakowie ul. Szkolna 32.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów .

§ 3. Tracą moc: 

1) uchwała nr XVI/63/04 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 marca 2004 r. w sprawie ustalenia sieci 
prowadzonych przez Gminę Nieborów publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych;

2) uchwała nr VIII/27/07 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XVI/63/04 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 marca 2004 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez 
Gminę Nieborów publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Osóbka

Id: CF873AF5-F7B3-4ABA-934F-4C4AAB7DF402. Podpisany Strona 1




